

# Startbanen IvS

c/o Københavns psykoterapi, Kongen Nytorv 28, 4, 1050 København K

CVR-nr. 35 80 69 46

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2020.

---

Michael Hvalsøe Simonsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Startbanen IvS c/o Københavns psykoterapi Kongen Nytorv 28, 4 1050 København K
	CVR-nr.: 35 80 69 46
	Stiftet: 15. marts 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Puch Hansen Kirsten Hasling Sørensen
<b>Direktion</b>	Michael Hvalsøe Simonsen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med inklusion af socialt utilpassede unge i samfundet og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.667 mod 36.621 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.265 mod 40.957 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.616</b>	<b>-21.844</b>
1 Personaleomkostninger	-3.480	-2.483
<b>Driftsresultat</b>	<b>-16.096</b>	<b>-24.327</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-161	-38
<b>Resultat før skat</b>	<b>-16.257</b>	<b>-24.365</b>
3 Skat af årets resultat	3.541	5.208
<b>Årets resultat</b>	<b>-12.716</b>	<b>-19.157</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-12.716	-19.157
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-12.716</b>	<b>-19.157</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	13.085	9.544
Andre tilgodehavender	6.777	0
Tilgodehavender i alt	19.862	9.544
Likvide beholdninger	27.182	53.255
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>47.044</b>	<b>62.799</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>47.044</b>	<b>62.799</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	1	1
5 Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	49.999	49.999
6 Overført resultat	-12.823	-107
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>37.177</b>	<b>49.893</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.300	9.100
Anden gæld	567	3.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.867	12.906
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.867</b>	<b>12.906</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>47.044</b>	<b>62.799</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.400	923
Pensioner	<u>2.080</u>	<u>1.560</u>
	<b><u>3.480</u></b>	<b><u>2.483</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>161</u>	<u>38</u>
	<b><u>161</u></b>	<b><u>38</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.541</u>	<u>-5.208</u>
	<b><u>-3.541</u></b>	<b><u>-5.208</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>1</u>	<u>1</u>
	<b><u>1</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>5. Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital</b>		
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital primo	<u>49.999</u>	<u>49.999</u>
	<b><u>49.999</u></b>	<b><u>49.999</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-107	19.050
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-12.716</u>	<u>-19.157</u>
	<u><b>-12.823</b></u>	<u><b>-107</b></u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Michael Hvalsøe Simonsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-140413415985  
Tidspunkt for underskrift: 08-09-2020 kl.: 14:25:45  
Underskrevet med NemID

## Michael Hvalsøe Simonsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-140413415985  
Tidspunkt for underskrift: 08-09-2020 kl.: 14:25:45  
Underskrevet med NemID

## Kirsten Hasling Sørensen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-412981760020  
Tidspunkt for underskrift: 09-09-2020 kl.: 06:28:18  
Underskrevet med NemID

## Jesper Puch Hansen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-679515734172  
Tidspunkt for underskrift: 11-09-2020 kl.: 13:03:22  
Underskrevet med NemID

## Mikkel Thomsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 82261879  
Tidspunkt for underskrift: 11-09-2020 kl.: 13:07:16  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 7557a0f5Rgu240489188